ANEXO I11.2

MODELO DE PLANILHA DE PRECOS UNITARIOS E TOTAIS

TOMADA DE PRECO N ° /___
PROCESSO N ° /___

LOTE 4

MUNICIPIO DE TRES FRONTEIRAS

cavas com profundidade de até 2 m

Data Base: AGOSTO/22 BDI: 17,00
Item Cédigo Servicos Un Qtde Valor Unit. | Valor Total
ESTRUTURAS NAUTICAS -
MUNICIPIO DE TRES FRONTEIRA§
COM CANTEIRO E ADMINISTRACAO
LOCAL _
CANTEIRO (INSTALACAO E
DESMOBILIZACAQ)
ADMINISTRACAO LOCAL
ESTRUTURAS NAUTICAS -
1533 MUNICIPIO DE TRES FRONTEIRAS 1,00
1533.01 RAMPAS NAUTICAS
1533.01.01 PAVIMENTO RIGIDO
1533.01.01.01|02.10.060 | -0C3Ga0 de vias, calcadas, tanques |, 330,00
e lagoas
Abertura e preparo de caixa até 40
1533.01.01.02 | 54.01.030 |cm, compactacdo do subleito M2 330,00
minimo de 95% do PN e trans
1533.01.01.03|54.01.190 |Sub-base ou base pedra rachao M3 165,00
1533.01.01.04 | 54.01.210 |Base de brita graduada M3 66,00
Pavimento de concreto rolado
1533.01.01.05|54.01.300 | (concreto pobre) para base de M3 49,50
pavimento rigido
1533.01.01.06|10.02.020 |Armadura em tela soldada de aco KG 488,40
Langamento, espalhamento e
1533.01.01.07|11.16.020 |adensamento de concreto ou massa | M3 75,90
em lastro e/ou enchimento
1533.01.01.08|11.01.160 |Concreto usinado, fck = 30 MPa M3 75,90
1533.01.01.09 | 07.02.020 | ESCavagdo mecanizada de valas ou 4 280,50




1533.01.01.10 | 05.10.010 Carregamento mec_anizado de solo M3 280,50
de 12 e 22 categoria
PAVIMENTACAO BLOCO
LB INTERTRAVADO
1533.01.02.01 | 02.10.060 Locacao de vias, calgadas, tanques M2 330,00
e lagoas
Abertura de caixa até 25 cm, inclui
1533.01.02.02 | 54.01.400 |escavacgao, compactacao, transporte | M2 330,00
e preparo do sub-le
1533.01.02.03|54.01.210 |Base de brita graduada M3 66,00
Pavimentacdo em lajota de concreto
1533.01.02.04 | 54.04.350 |35 MPa, espessura 8 cm, tipos: M2 330,00
raquete, retangular, sex
1533.01.02.05 | 07.02.020 | ESCavacao mecanizada de valas ou | ;4 115,50
cavas com profundidade de até 2 m
1533.01.02.06 | 05.10.010 Carregamento mec_amzado de solo M3 115,50
de 12 e 22 categoria
1533.01.03 OBRA AUXILIAR
1533.01.03.01|11.50.001 |Ensecadeira com sacos de areia M3 46,00
Desmonte de ensecadeira com
1533.01.03.02|11.50.002 |sacos de areia, carregamento, M3 36,80
transporte até 1 quilometro, des
MUNICIPIO DE RUBINEIA
FEVEREIRO/2
Data Base: 2 BDI: 17,00
Valor
Item Cédigo Servicos Un Qtde Unit. Valor Total
ESTRUTURAS NAUTICAS -
MUNICIPIO DE RUBINEIA
COM CANTEIRO E
ADMINISTRACAO LOCA:L
CANTEIRO (INS]’ALACAO E
DESMOBILIZACAO)
ADMINISTRACAO LOCAL
ESTRUTURAS NAUTICAS -
1532 MUNICIPIO DE RUBINEIA 1,00
1532.01 RAMPAS NAUTICAS
1532.01.01 PAVIMENTO RIGIDO




1532.01.01.01

02.10.060

Locacgao de vias, calcadas,
tanques e lagoas

M2

700,00

1532.01.01.02

54.01.030

Abertura e preparo de caixa
até 40 cm, compactacgdo do
subleito minimo de 95% do
PN e trans

M2

700,00

1532.01.01.03

54.01.190

Sub-base ou base pedra
rachao

M3

350,00

1532.01.01.04

54.01.210

Base de brita graduada

M3

140,00

1532.01.01.05

54.01.300

Pavimento de concreto
rolado (concreto pobre)
para base de pavimento
rigido

M3

105,00

1532.01.01.06

10.02.020

Armadura em tela soldada
de aco

KG

1.036,00

1532.01.01.07

11.16.020

Lancamento, espalhamento
e adensamento de concreto
ou massa em lastro e/ou
enchimento

M3

161,00

1532.01.01.08

11.01.160

Concreto usinado, fck = 30
MPa

M3

161,00

1532.01.01.09

07.02.020

Escavagdo mecanizada de
valas ou cavas com
profundidade de até 2 m

M3

595,00

1532.01.01.10

05.10.010

Carregamento mecanizado
de solo de 12 e 22 categoria

M3

595,00

1532.01.02

PAVIMENTACAO BLOCO
INTERTRAVADO

1532.01.02.01

02.10.060

Locacgao de vias, calcadas,
tanques e lagoas

M2

1.088,50

1532.01.02.02

54.01.400

Abertura de caixa até 25
cm, inclui escavacao,
compactacgao, transporte e
preparo do sub-le

M2

1.088,50

1532.01.02.03

54.01.210

Base de brita graduada

M3

217,70

1532.01.02.04

54.04.350

Pavimentacdo em lajota de
concreto 35 MPa, espessura
8 cm, tipos: raquete,
retangular, sex

M2

1.088,50

1532.01.02.05

07.02.020

Escavagdo mecanizada de
valas ou cavas com
profundidade de até 2 m

M3

380,98

1532.01.02.06

05.10.010

Carregamento mecanizado
de solo de 12 e 23 categoria

M3

380,98




1532.01.03

OBRA AUXILIAR

1532.01.03.01

11.50.001

Ensecadeira com sacos de

: M3 63,00
areia

1532.01.03.02

11.50.002

Desmonte de ensecadeira
com sacos de areia,
carregamento, transporte
até 1 quildémetro, des

M3 50,40

1532.01.04

TRANSPORTE DE
MATERIAL PARA
BOTAFORA

1532.01.04.01

05.10.023

Transporte de solo de 12 e
2@ categoria por caminhdo
para distancias superiores
ao 5°km a

M3 1.758,12

1532.01.04.02

07.10.020

Espalhamento de solo em
bota-fora com compactacao | M3 1.465,10
sem controle

VALOR TOTAL PARA OS 2 MUNICIiPIOS - LOTE 4

(Local e data).

(Nome/assinatura do representante legal)




